2018 年 10 月 吉日

報道機関 各位

（公社）鳥取青年会議所 理事長 若本 憲治

拡大広報推進委員会 委員長 大塩 晋也

取材依頼書

拝啓 時下ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は（公社）鳥取青年会議所の活動につきまして、格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、（公社）鳥取青年会議所では、広報活動の向上を目的に、先日、カンヌ映画祭にて最高賞パルムドー

ルを受賞されました鳥取市出身の中江康人氏（AOI TYO Holdings株式会社代表取締役社長）を講師に講演会を

開催致します。つきましては、何卒貴メディアでも取り上げていただきたくご案内申し上げます。

御多用のことと存じますが、何卒、よろしく御願い申し上げます。

敬具

                        記

日  時：2018年 11月 1日（木曜日）会場 18：30 開演 19:00～21:00

場  所：鳥取市民会館 大ホール

内  容：TALKｓ×tottoriJC(トークスバイトットリ JC)

第 1部□講演(60分)

中江 康人氏（AOI TYO Holdings株式会社代表取締役社長）

講演テーマ『simple&passionate ～伝えなくても伝わる～』

第 2部□トークセッション(45分)

【トークテーマ】「未来のとっとりを考える」

［参加パネリスト］

中江 康人氏(AOI TYO Holdings 株式会社 代表取締役社長)

坂本 哲  氏(株式会社アクシス 代表取締役社長)

古田 琢也氏(株式会社トリクミ 代表取締役)

奥田 真悟 (鳥取青年会議所 2019年度理事長予定者)

      ［コーディネーター］

若本 憲治 (鳥取青年会議所 2018年度理事長)

ご不明な点等、ございましたら、

(公社)鳥取青年会議所 拡大広報推進委員会 委員長 大塩までお問い合せ下さい。（090-6919-7484）

TALKｓ×tottoriJC(トークスバイトットリ JC)

中江康人 特別講演会

取材申込書

御手数ですが、御参加頂ける方は 10 月 23 日(金)までにＦＡＸにて返信を御願い致します。

貴社名

御名前

御連絡先

備考欄

返信先 （公社）鳥取青年会議所事務局  ＦＡＸ番号 0857-24-1608